
I N F O R M A T I O N NONIdirektsaft
NONI- Direktsaft trinkt man am besten gut gekühlt pur, oder mit ande-
ren Säften oder Mineralwasser vermischt morgens und wenn möglich 
mittags, ansonsten abends in kleinen Portionen (15ml) od. einmal 
tägl. 30ml jeweils vor dem Essen.

V E R Z E H R E M P F E H L U N G

Nährwerte
Energie
Fett
-davon gesättige Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Ballaststoff e
Eiweiß
Salz

per 30 ml
22 kJ/5 kcal
< 0,1 g
< 0,1 g
0,8 g
0,8 g
< 0,1 g
< 0,2 g
< 0,1 g

per 100 ml
72 kJ/17 kcal
< 0,1 g
< 0,1 g
2,5 g
2,5 g
< 0,1 g
0,5 g
< 0,1 g

Naturprodukte unterliegen natürlichen Schwankungen

Bei funktionellen Lebensmitteln Verzehrsempfehlung nicht über-
schreiten. Sie sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und ab-
wechslungsreiche Ernährung, sowie gesunde  Lebensweise verwendet 
werden und kühl, trocken und lichtgeschützt, gelagert werden.

W I C H T I G E R  H I N W E I S


